附件：
	政策性农业保险承保公示清单（2025年11月第二批）

	单位：亩、元

	序号
	被保险人姓名
	保险标的项目
	种植地点
	保险期间
	保险数量
	单位保险金额
	保险金额
	保险费率
	保险费
	中央财政补贴
	省财政补贴
	县财政补贴
	农户自交保费
	备注

	1
	揭西县凤江镇赤新村高纯英、赵木正等19户
	晚稻
	揭西县凤江镇赤新村
	2025/11/21-2025/12/31
	163.56
	1250
	204450
	3.20%
	6542.40 
	2289.84 
	1962.72 
	981.36 
	1308.48 
	新保

	2
	揭西县凤江镇东光村陈海英、陈玉兰等30户
	晚稻
	揭西县凤江镇东光村
	2025/11/21-2025/12/31
	169.24
	1250
	211550
	3.20%
	6769.60 
	2369.36 
	2030.88 
	1015.44 
	1353.92 
	新保

	3
	揭西县凤江镇东新村林魏伦、林晓宏等20户
	晚稻
	揭西县凤江镇东新村
	2025/11/21-2025/12/31
	198.84
	1250
	248550
	3.20%
	7953.60 
	2783.76 
	2386.08 
	1193.04 
	1590.72 
	新保

	4
	揭西县凤江镇莪萃村吴亮明、吴建光等31户
	晚稻
	揭西县凤江镇莪萃村
	2025/11/21-2025/12/31
	261.25
	1250
	326562.5
	3.20%
	10450.00 
	3657.50 
	3135.00 
	1567.50 
	2090.00 
	新保

	5
	揭西县凤江镇凤西村陈创任、陈俊施等113户
	晚稻
	揭西县凤江镇凤西村
	2025/11/21-2025/12/31
	412.73
	1250
	515912.5
	3.20%
	16509.20 
	5778.22 
	4952.76 
	2476.38 
	3301.84 
	新保

	6
	揭西县凤江镇洪湖村李锡光、李乐林等38户
	晚稻
	揭西县凤江镇洪湖村
	2025/11/21-2025/12/31
	291.6
	1250
	364500
	3.20%
	11664.00 
	4082.40 
	3499.20 
	1749.60 
	2332.80 
	新保

	7
	揭西县凤江镇鸿江村侯春光、侯培群等5户
	晚稻
	揭西县凤江镇鸿江村
	2025/11/21-2025/12/31
	209.01
	1250
	261262.5
	3.20%
	8360.40 
	2926.14 
	2508.12 
	1254.06 
	1672.08 
	新保

	8
	揭西县凤江镇花寨村林俊再、林映华
	晚稻
	揭西县凤江镇花寨村
	2025/11/21-2025/12/31
	59
	1250
	73750
	3.20%
	2360.00 
	826.00 
	708.00 
	354.00 
	472.00 
	新保

	9
	揭西县凤江镇阳南村陈映芬、林晓填等78户
	晚稻
	揭西县凤江镇阳南村
	2025/11/21-2025/12/31
	388.31
	1250
	485387.5
	3.20%
	15532.40 
	5436.34 
	4659.72 
	2329.86 
	3106.48 
	新保

	10
	揭西县凤江镇阳西村林建全、林础芳等58户
	晚稻
	揭西县凤江镇阳西村
	2025/11/21-2025/12/31
	495
	1250
	618750
	3.20%
	19800.00 
	6930.00 
	5940.00 
	2970.00 
	3960.00 
	新保

	合计
	2648.54 
	/
	3310675 
	/
	105941.60 
	37079.56 
	31782.48 
	15891.24 
	21188.32 
	/
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